平成 29 年 3 月 21 日

各  位

（訂正）「役員の選任と退任、および組織変更と役員を含む

人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 29 年３月 17 日に発表いたしました「役員の選任と退任、および組織変更と役員を含む人事異動に関

するお知らせ」につきまして、下記のとおり一部訂正を行いましたので、お知らせいたします。

なお、訂正箇所を下線で示しております。

記

【執行役員の異動】

（訂正前）

平成 29 年 4 月 1 日付

氏名 新職 旧職

本田 英二

営業本部 副本部長

執行役員

ＰＡＬＲＯ事業部、

みらいスクール事業部担当

プロダクト・サービス事業本部 副本部長

（訂正後）

平成 29 年 4 月 1 日付

氏名 新職 旧職

本田 英二
執行役員

営業本部 副本部長

執行役員

ＰＡＬＲＯ事業部、

みらいスクール事業部担当

プロダクト・サービス事業本部 副本部長

以上

会 社 名 富 士 ソ フ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員    坂 下 智 保

（コード番号 9749 東証第 1 部）

問合せ先 執行役員 経営企画部長      内 藤 達 也

（ Ｔ Ｅ Ｌ 0 4 5 － 6 5 0 － 8 8 1 1 ）